TERMO DE COOPERAÇÃO nº 4600678564 - FAPEX x PETROBRAS  Ref. FAPEX 240013. 

Objeto: aquisição de placa de acrílico. Fornecedores: M.M.A ARTEFATOS EM ACRÍLICO, 

COMÉRCIO, INDÚSTRIA, SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 00.899.984/0001-94, que 

apresentou proposta no valor de R$5.398,00 (cinco mil, trezentos e noventa e oito reais), para o 

item 08.  Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14 c/c artigo 75, inciso 

IV, alínea c, da Lei Federal nº 14.133/21. Autorizado por: Antonio Fernando de Souza Queiroz  

Diretor Executivo.